0 9 0 0 0 2 4 2 8 0 5 2 2 d 2 6

Подлинник документа подписан ЭП и хранится в системе ЭДО «Досье партнера S7»

Сведения о сертификате ЭП (Перевозчик)

Владелец: ПАО "Авиакомпания "Сибирь", Верещагин Р.Г.

Сертификат: 7FA658E30002000B1155

Действителен: с 01.08.2016 по 01.08.2017

ПАО «Авиакомпания «Сибирь» Почтовый адрес: 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь-4

Место нахождения: 633104, Россия, Новосибирская область, г. Обь-4
ОГРН: 1025405624430
ИНН: 5448100656

s7@s7.ru
www.s7.ru

Исх. №0900024280522d26  На №

от «01» июня 2016г.  от «» 201г.

Об особенности расчета тарифов
для перевозок из Ирана

Агентам ПАО «Авиакомпания «Сибирь»

Уважаемые коллеги!

Информируем Вас о том, что ПАО «Авиакомпания «Сибирь» начинает выполнять рейсы из Ирана, а
также о том, что  тарифы для направлений с вылетом из Ирана опубликованы в USD.

Для просмотра экрана тарифов на направлениях с вылетом из Ирана в АСБ Gabriel необходимо
открывать тарифную сетку с указанием кода валюты – USD:
FSDTHRDME/18JUL17/:USD

 Для перевозок с вылетом из Ирана расчетные форматы должны производиться с указанием кода
валюты публикации тарифа:
FQT://:USD
FQT:CH//:USD (расчет для ребенка от 2 до 12 лет)
FQT:IN//:USD (расчет для ребенка до 2 лет, не занимающего отдельного места в салоне ВС)
FGP://:USD (расчет групповых PNR)

Производить информационный расчет стоимости перевозки необходимо с указанием кода валюты:
FSPTHRDME#R//:USD/.01MAY17

 Расчет перевозки без указания валюты публикации тарифа запрещен для направлений с вылетом из
Ирана.
 По всем технологическим вопросам можно получить консультации в Отделе Технологий и Обучения по
электронной почте tech@s7.ru или по телефонам: 8-800-200-88-86 (звонок по РФ бесплатный), +7 (383)222-
31-35.

С уважением,
ПАО «Авиакомпания «Сибирь»                Подписано ЭП Р.Г. Верещагин
Исполнитель: ОТиО
Email:  tech@s7.ru Тел:+7-383-222-3135

mailto:tech@s7.ru
mailto:tech@s7.ru